REQUERIMENTO Nº 033/2023

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE

MANDAGUAÇU:

O Vereador que o presente subscreve, REQUER a Vossa Excelência a

liberação de 1 e 1/2 (uma e meia) diárias (R$ 783,45)   para despesas de viagem a Foz

do Iguaçu PR, no dia 06 de dezembro corrente,  para acompanhar a assinatura de

convênios que beneficiam o Município de Mandaguaçu, no evento Saúde em

Movimento promovido pela Secretaria Estadual de Saúde, onde será anunciado

repasses de recursos aos municípios pelo Secretário de Estado de Saúde Beto Preto,

conforme convite anexo.

A ida está marcada para o dia 06 de dezembro as 7h, e o retorno provável, no

dia 07 de dezembro, 15h.

Considerando que o deslocamento será por meio do veículo oficial da Câmara

Municipal, fica dispensado o fornecimento de passagens. O condutor do veículo está

autorizado e ciente do preenchimento do diário de bordo.

Termos em que espera deferimento.

Mandaguaçu (PR), 1º de dezembro de 2023.

GENILDO JULIÃO
VEREADOR

RG 8.838.772-4 SSP/PR CPF 039.319.369-10

CÂMARA MUNICIPAL DE MANDAGUAÇU
ESTADO DO PARANÁ

RUA BERNARDINO BOGO, 100 - CONDOMÍNIO GALERIA ITÁLIA - SL 08 CEP 87160-000
FONE (44) 3245-1545                                                                     CNPJ 77.643.443/0001-25
www.mandaguacu.pr.leg.br                                     contato@mandaguacu.pr.leg.br

CÂMARA MUNICIPAL DE MANDAGUAÇU
ESTADO DO PARANÁ

RUA BERNARDINO BOGO, 100 - CONDOMÍNIO GALERIA ITÁLIA - SL 08 CEP 87160-000
FONE (44) 3245-1545                                                                     CNPJ 77.643.443/0001-25
www.mandaguacu.pr.leg.br                                     contato@mandaguacu.pr.leg.br